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Żyrardów, dnia 29.01.2024 r.



Znak sprawy: 878009

Dotyczy: „ Dostawa szamba betonowego 10 m3”

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o. o., udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawcy do niniejszego postępowania:
Pytanie 1. 
 Czy szambo ma być wyposażone w kominek 50cm wysokości - czy wyższy jeżeli wyższy to jakiej wysokości).
Odpowiedź:
Tak, kominek o wysokości 50 cm.
Pytanie 2.
Czy szambo ma być wyposażone we  właz betonowy?
	Odpowiedź:
	Tak.
	Pytanie 3. 
Czy szambo ma być wyposażone we właz żeliwny i na jaką nośność?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 4. 
Czy szambo ma mieć otwór w ścianie Ø160mm do poboru ścieków ?
Odpowiedź:
Nie

Pytanie 5.
Czy ma mieć dodatkowy otwór, kominek?
Odpowiedź:
Nie. 
Pytanie 6. 
Czy ma mieć instalację do szybko złączki wewnątrz zbiornika?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 7.  
Czy ma mieć szybko złączkę
Odpowiedź: 
Nie
Pytanie 8. 
Czy ma mieć sygnalizator zapełnienia szamba
Odpowiedź:
Nie 
Pytanie 9. 
Czy ma mieć wzmocnioną płytę najazdową np. do 5 i/lub 12,5 tony. 
Odpowiedź: 
Tak. 12,5 tony.
Pytanie 10. 
Czy szambo ma mieć jedną komorę czy też ma mieć przedzielone przegrodą.
Odpowiedź: 
Jednokomorowe.


									Michał Klonowski 

									Prezes Zarządu  
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